

# **Melskens Holding ApS**

**Nordgade 29, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 27 56 50 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

Lonnie Melskens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Melskens Holding ApS Nordgade 29 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 56 50 50
	Hjemsted: Randers NV
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lonnie Melskens
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	Color Label A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.308 kr. mod -7.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.684 kr. mod 749.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.308</b>	<b>-7.012</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	572.104	849.148
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.112</u>	<u>-26.776</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>543.684</b>	<b>815.360</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-65.983</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>543.684</u></b>	<b><u>749.377</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.104	171.148
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	474.829
Disponeret fra overført resultat	<u>-362.220</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>543.684</u></b>	<b><u>749.377</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.480.985</u>	<u>3.908.881</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.480.985</u>	<u>3.908.881</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.480.985</u></b>	<b><u>3.908.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>450.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.480.985</u></b>	<b><u>4.358.881</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.230.985	430.881
4 Overført resultat	2.240.156	2.602.376
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.701.941</u></b>	<b><u>3.261.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	559.609	407.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	215.685	685.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.044</u>	<u>1.097.224</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>779.044</u></b>	<b><u>1.097.224</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.480.985</u></b>	<b><u>4.358.881</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Color Label A/S	Aarhus	30 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	430.881	259.733
Resultatandel	<u>800.104</u>	<u>171.148</u>
	<b>1.230.985</b>	<b>430.881</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.602.376	2.127.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-362.220</u>	<u>474.829</u>
	<b>2.240.156</b>	<b>2.602.376</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pantsat aktiverne i associeret virksomhed.		
Aktiverne har en værdi af 4.480.985 kr.		